Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die vicesimo septimo mensis 
Martii, anno Domini bismillesimo secundo, Pontificatus Nostri quarto et vi
cesimo. 
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TAYTAYENSIS 

II 

Vicariatus Apostolicus Taytayensis conditur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Evangelizandi operi in Philippinis Insulis ut quam efficientissime pro

spiciatur suadet Nobis Congregatio pro Gentium Evangelizatione ut inibi 

novum curemus Apostolicum Vicariatum excitandum. Huic autem consilio 

cum prorsus adsentiamur, re penitus ponderata auditisque omnium quorum 

intererat sententiis, pro Apostolicae auctoritatis Nostrae plenitudine haec 

singillatim decernimus edicimusque. Septentrionalem partem Vicariatus 

Apostolici, qui Palavanensis adhuc nominatur, seiungimus atque in Vicaria

tum Apostolicum posthac Taytayensem nuncupandum convertimus secun

dum universas iuris communis regulas et normas hac de re vigentes. Fiden

ter omnino novam hanc dicionem pastoralibus curis commendamus Ordinis 

Augustinianorum Recollectorum. Totum vero ut hoc negotium felicissimum 

perducatur ad effectum, iubemus operam sedulam dare Venerabilem Fra

trem Antonium Franco, Archiepiscopum titulo Gallesinum iisdem in Philip

pinis Insulis Apostolicum Nuntium. Litteras autem has Nostras vim suam 

efficaciamque exserere volumus tam in praesens quam omne in posterum 

tempus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die sexto et vicesimo Martii 

mensis anno Domini bis millesimo secundo, Pontificatus Nostri vicesimo 

quarto. 
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1 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabili Dei Servae Iosaphatae Michaelae Hordashevska Beatorum honores de

cernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Secundum eum, qui vocavit vos, 

sanctum, et ipsi sancti in omni conversatione sitis, quoniam scriptum est: 

"Sancti eritis, quia ego sanctus sum" » (1 Pe 1, 15-16). Sanctitatem a pueri

tia usque affectavit Iosaphata Michaela Hordashevska, quae diligenter bap

tismi mandata absolvit atque perquam studiose suam Deo consecrationem 

tenuit, precando proximoque, dolentibus potissimum et desertis hominibus, 

inserviendo, in quibus Christi patientis vultum cernere solebat. Dum vero 

laeta ac fortis sanctitatis viam calcabat, per suorum operum verborumque 

probitatem suas socias spiritalesque filias adhortabatur, ut sanctae fierent. 

In mortis etiam lecto hanc metam eis demonstravit dicens: « Pro vobis om

nibus precabor, ut sanctae efficiamini ». 

Venerabilis haec Dei Serva Leopoli die xxvi mensis Octobris anno MDCCCLXIX 

ex humili operariorum familia orta est, cui apud baptismi fontem Michaë-

lam nomen indiderunt. Parentes ad Dei leges eam instituerunt, at ei supe

rioris ordinis doctrinam praebere non potuerunt. Quapropter ludo litterario 

optimis notis absoluto, in taberna vitraria opus facere coepit. Interea 

divinae gratiae obnoxia, virtutes vitaeque religiosae semen colebat. Anno 

MDCCCLXXXVIII, cum spiritali recessui, adulescentibus destinato, interesset, 

patrem Ieremiam Lomnitsky, Ordinis Basiliani S. Iosaphat sodalem, cogno

vit, qui, eius factus confessarius spiritalisque moderator, ei concessit ut ca

stitatis votum privatim nuncuparet. Postea, Michaelae cognita mente, sua

sit ut prima sodalis esset primae Congregationis religiosae feminarum 

Byzantini ritus vitae activae, quam Ordinis Basiliani Patres condituri 

erant. De hac re Dei Serva scripsit: « aliquantisper pro ignoto sum cuncta

ta, sed de populi mei egeni necessitatibus cum cogitarem atque in hoc con

silio cum de me Dei voluntatem viderem, Dei vocem sequi meque in futura 

Congregatione omnes labores obire constitui. Die xxiv mensis Augusti anno 

MDCCCXCII, in sancti Onuphrii templo Leopoli vestimentum religiosum no-

menque Iosaphatae recepit: sic Congregatio Sororum Ancillarum a Maria 
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Immaculata incohavit, quae agricolarum pueros, pauperum aegrotorumque cu

ram, christianam populi institutionem sustineret. Dei Serva, Christi regno stu

dens, cupiebat ut suum Institutum ad indigentes homines Evangelii «verita

tem dominique Magistri caritatem traderet. Ipsa misericordiae opera animose 

fecit, MCMII-MCMIV annis antistita fuit generalis atque ab anno MCMIX usque ad 

mortem altera fuit ab antistita generali. Aerumnas offensionesque vitae sub

misse, placide fortiterque toleravit, in Domino ponens spem. Erga Deum fides, 

precatio, sacrae Eucharistiae, Iesu Passioni, Virgini Mariae devotio, quotidie 

eius in caelestem Sponsum proximumque amorem ac religiosa vota aluerunt, 

quae laetanter spiritalique dilectu servavit. Eius propter cor humile, dulce in

genium, mansuetum maternumque animum, cara fuit Deo et hominibus. 

Evangelii sub lumine sese abnegavit Domini superiorumque voluntati obsecuta 

est atque Iesu imitando progressa est. Tubercolosi ossea absumpta, die xxv 

mensis Martii secundum Calendarium Gregorianum, sed secundum Calenda